

Wnioski o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach**Organ prowadzący postępowanie: Wójt Gminy Solec-Zdrój****Obszar, którego dokumenty dotyczą zgodnie z podziałem administracyjnym kraju: województwo świętokrzyskie, powiat buski, gmina Solec-Zdrój****Miejsce przechowywania dokumentów: Urząd Gminy Solec-Zdrój, ul. 1 Maja 10, 28-131 Solec-Zdrój**

Nazwa dokumentu	Zakres przedmiotowy	Data dokumentu	Temat dokumentu
Wniosek o wydanie decyzji	Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pn. Wydobywanie kopaliny za pomocą otworu wiertniczego DAR NATURY.	27.03.2015	ochrona kopalin
Wniosek o wydanie decyzji	Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pn. Wydobywanie kopaliny za pomocą otworu wiertniczego DAR NATURY na działce nr ewid. 1012 w miejscowości Piestrzec do celów rozlewniczych i kąpielowych.	12.08.2015	ochrona kopalin
Wniosek o wydanie decyzji	Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pn. Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w miejscowościach: Solec-Zdrój, Strażnik, Zagórzany, Chinków, Zagajów i Kolonia Zagajów. Projekt kanalizacji.	2.10.2015	ochrona wód
Wniosek o wydanie decyzji	Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pn. Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w miejscowościach: Solec-Zdrój, Strażnik, Zagórzany, Chinków, Zagajów i Kolonia Zagajów. Projekt wodociągu.	2.10.2015	ochrona wód
Wniosek o wydanie decyzji	Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pn. Kontynuowanie wydobycia wód leczniczych ze złoża „Wełnin” gmina Solec-Zdrój	15.10.2015	ochrona kopalin
Wniosek o wydanie decyzji	Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0103T Stopnica – Solec – Zdrój – Zielonki - Błotnowola związana z budową ścieżki rowerowej od km 9+644 do km 11+053 długości 1409m odcinek Solec-Zdrój – Zielonki.	2.09.2016	ochrona powierzchni ziemi
Wniosek o wydanie decyzji	Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pn. Uporządkowanie gospodarki wodno-	11.10.2016	ochrona wód

	ściekowej na terenie gminy Solec-Zdrój.		
Wniosek o wydanie decyzji	Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia polegającego na kontynuacji odkrywkowej eksploatacji piasków ze złoża „Kików 1”, położonego w miejscowości Kików (działka nr ewid. 53), w gminie Solec-Zdrój, powiecie buskim, woj. świętokrzyskim.	5.12.2016	ochrona kopalin
Wniosek o wydanie decyzji	Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia polegającego na budowie instalacji odwadniania i kompostowania osadów ściekowych na oczyszczalni ścieków w Wełninie działka nr ewid. 153, gmina Solec-Zdrój.	9.12.2016	ochrona wód
Wniosek o wydanie decyzji	Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia polegającego na budowie instalacji odwadniania i kompostowania osadów ściekowych na oczyszczalni ścieków w miejscowości Świniary na działkach nr ewid. 831 i 832, gmina Solec-Zdrój.	9.12.2016	ochrona wód
Wniosek o wydanie decyzji	Zmiana sposobu użytkowania istniejących budynków gospodarczych na narzędzia i sprzęt rolniczy na montażownię maszyn rolniczych z uwzględnieniem spawania oraz malowania części metalowych oraz usług w zakresie spawania, malowania i montażu, na działkach nr ewid. 189/1, 189/2, 251/2 w miejscowości Ludwinów gmina Solec-Zdrój	23.12.2016	ochrona powierzchni ziemi